
conjunto de sondas portátiles

Grosor en mmNro. de hojas Código

0,05 - 1,0020 90713 51 42 1

Hojas de forma cónica.
Largo: 100mm
Con soporte.

sondas con mango plástico

CódigoColor
Long.
conj. mm

Ancho
hoja mm

Largo
hoja mm

Grosor
hoja mm

1001345

azul claro
verde oscuro
violeta
blanco
azul
gris
amarillo
verde claro
rojo
negro
beige
morado
marrón

0,05
0,08
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30
0,35
0,40
0,45
0,50
0,55
0,60

90713 51 20
90713 51 21
90713 51 22
90713 51 23
90713 51 24
90713 51 25
90713 51 26
90713 51 27
90713 51 28
90713 51 29
90713 51 30
90713 51 31
90713 51 32
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Herramientas para el reglaje de 
válvulas.

Cada grosor de hoja es identifi-
cado por el color.
Con un vistazo se reconoce rápidamente
la hoja que se necesita.

El grosor de la sonda está graba-
do en el mango de plástico.


