

SONDAS CON MANGO PLÁSTICO



Herramientas para el reglaje de válvulas.

Cada grosor de hoja es identificado por el color.

Con un vistazo se reconoce rápidamente la hoja que se necesita.

El grosor de la sonda está grabado en el mango de plástico.

Grosor hoja mm	Color	Largo hoja mm	Ancho hoja mm	Long. conj. mm	Código	台
0,05	azul claro				90713 51 20	
0,08	verde oscuro				90713 51 21	
0,10	violeta				90713 51 22	
0,15	blanco				90713 51 23	
0,20	azul				90713 51 24	
0,25	gris				90713 51 25	
0,30	amarillo	45	13	100	90713 51 26	1
0,35	verde claro				90713 51 27	
0,40	rojo				90713 51 28	
0,45	negro				90713 51 29	
0,50	beige				90713 51 30	
0,55	morado				90713 51 31	
0,60	marrón				90713 51 32	

CONJUNTO DE SONDAS PORTÁTILES



 Nro. de hojas
 Grosor en mm
 Código
 ⊞

 20
 0,05 - 1,00
 90713 51 42
 1

Hojas de forma cónica. Largo: 100mm Con soporte.